
Руководствуясь ст.ст.17, 60 Закона о размещении заказа Комиссия Карельского
УФАС России по контролю в сфере размещения заказов

 

Р Е Ш И Л А:

Признать жалобу ООО «Служба срочного реагирования» на действия
государственного заказчика – КУ РК «Управление капитального строительства при
Министерстве строительства РК» при размещении заказа в форме запроса
котировок на оказание услуг по техническому обслуживанию и безопасной
эксплуатации внутреннего инженерного оборудования, ликвидации аварийных
неисправностей, выполнению общестроительных ремонтных работ, очистке кровли
здания по адресу: г. Петрозаводск, ул. Энгельса, д. 4 от снега и наледи (номер
извещения 0306200006413000001) не обоснованной.

 

Настоящее решение может быть обжаловано в установленном законе порядке.

reshenie_04-22-106.doc

http://karelia.fas.gov.ru/sites/karelia.f.isfb.ru/files/solution/2013/10/24/reshenie_04-22-106.doc

